令和2年1月16日
会 員 各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人 八幡薬剤師会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　星 野  正 俊

 北九州高齢者薬物療法研究会「第5回定期セミナー」開催のお知らせ

平素より、本会事業にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
下記のとおり、第５回定期セミナーを開催いたします。

参加されます方は２月３日(月)までに八幡薬剤師会までFAX(661-1066)又はメールにてお申込み下さい。急な欠席の場合は、前日17時までに八幡薬剤師会までご連絡下さい。

[image: image1.png]2020

25 1256319:30-21:00

JCHON MR B3N EFRB 29—

Jenmm\EEXEOE-8-1)

S0
I\ ERBE %4

(D) kTN NBE==E SIHBOEESI ) _—_vwIkE
"3
AR 85 %«
(afD) ki NBE=glsE SUB&EAEN ) —vwIRE
[ SER. Es5EREEINSOBELICESSLTVS ]

EHE 2 ~3HERRL. dIL—TJICahNTSHRE—@E
CMAOBEEICOVWTEATLERVLEBVLET.

* T DT FERO B CaRBRL TS ET

Qg A A

(FaDZINBLAAHESHRALL )
KEDICH, WoBNIHRLEDBVLISS IO 735 EEHYTT
(3= fiE) (i e 2457 &P 5P ]
IENH S-EFEPRRETR S HEE S ENH R
€2379 H Al % 7 S0 S | bl B i
ARt ERE AL ) \RSESET= HAZFAMSET 22—
At EIE A RS EERED= A ZFEFOFERENDIE
— et AR AR b e =

Al (AEL M S )

所属薬剤師会　　　　　　　　　　　　　　　　薬局名
	参加者名
	会員種別
	薬剤師名簿登録番号
	研修シール要・不要

	会員・非会員・研修会登録者・他地区会員

	要・不要

	会員・非会員・研修会登録者・他地区会員

	要・不要

　　　　　日本薬剤師研修センター集合研修単位　１単位